
(37005851) FRAY LUIS DE LEÓN

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2025

Fecha:

Usuario: mjllanos

19-06-2025

Hora: 14:19

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 128

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

629080

503491

239017

258435

950390

834636

694177

61968

997151

395388

389211

71537

222507

506888

587898

691005

BAGHLALI VIEIRA, YASMIN VICTORIA

CASANUEVA MATELLANES, ISABEL

FERNÁNDEZ PAREDERO, JAVIER

FLORES BARRIENTOS, JAMILET ISABEL

HERNANDEZ ALONSO, MARIO

HERNANDEZ DE HARO, SOFIA

HERRAEZ DELGADO, HUGO

LEAL SÁNCHEZ, CAROLINA

MARCOS LLANOS, CAMILO

MARTÍN MARTÍN, JORGE

MARTIN RIOS, ALEXIA

MEZIANI MSELLEK, ABIR

PÉREZ-URÍA URDINGUIO, MARINA

REDERO JUANES, VEGA

RODRÍGUEZ PÉREZ, VIRGINIA

RUBIO CERVIGÓN, CHRISTIAN

BCT CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 16Nº de Solicitudes mostradas:

FRAY LUIS DE LEÓN (37005851) - SALAMANCA (SALAMANCA)Centro Adjudicado:

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37010121 ) MIGUEL DE UNAMUNO

( 37005617 ) MARISTA CHAMPAGNAT

( 37005681 ) PIZARRALES

( 37000966 ) QUERCUS

( 37008965 ) SAGRADO CORAZÓN

( 37013407 ) TOMÁS BRETÓN

( 37008965 ) SAGRADO CORAZÓN

( 37013407 ) TOMÁS BRETÓN

( 37013407 ) TOMÁS BRETÓN

( 37005782 ) SANTÍSIMA TRINIDAD

( 37005681 ) PIZARRALES

( 37008904 ) VAGUADA DE LA PALMA

( 37005681 ) PIZARRALES

( 37005599 ) MAESTRO ÁVILA

( 37013407 ) TOMÁS BRETÓN

( 37005681 ) PIZARRALES

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

554784 MARCOS REBOLLEDO, ALBA

BCT CIENCIA Y TECNOLOGÍA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

FRAY LUIS DE LEÓN (37005851) - SALAMANCA (SALAMANCA)Centro Adjudicado:

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN ( 37008084 ) FERNANDO DE ROJAS

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

619432

466849

191788

827758

827759

601122

144232

497480

402284

390781

760141

675541

807523

402830

261402

261403

827328

AHASSAD LAMALAM, KAWTAR

BOETA GARRIDO, CELIA MARIA

BUITRAGO GUZMÁN, EMMA

CARLON BLAZQUEZ, LARA

CARLON BLAZQUEZ, VEGA

CHAVEZ RODRIGUEZ, NEREA

DACOSTA OREJA, HENAR

GONZALEZ FRUTOS, CARLA

HERNANDEZ MIGUEL, CELIA

JIMENEZ MARTIN, TEBA

MÁRQUEZ FORTES, HUGO

MENDEZ MAZAS, ALFONSO

PAZ NIETO, ANDREA RAQUEL

SÁNCHEZ HIDALGO, MARIO

SÁNCHEZ MARTÍN, MARCOS

SANCHEZ MARTIN, VEGA

TAMAZLICARI     , ELIZA

BHS HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 17Nº de Solicitudes mostradas:

FRAY LUIS DE LEÓN (37005851) - SALAMANCA (SALAMANCA)Centro Adjudicado:

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005861 ) LUCÍA DE MEDRANO

( 37005782 ) SANTÍSIMA TRINIDAD

( 37005678 ) PADRES TRINITARIOS

( 37005681 ) PIZARRALES

( 37005681 ) PIZARRALES

( 37005733 ) SALESIANO SAN JOSÉ

( 37005605 ) MARÍA AUXILIADORA

( 37005678 ) PADRES TRINITARIOS

( 37005605 ) MARÍA AUXILIADORA

( 37013407 ) TOMÁS BRETÓN

( 37008965 ) SAGRADO CORAZÓN

( 37013407 ) TOMÁS BRETÓN

( 37008965 ) SAGRADO CORAZÓN

( 37008965 ) SAGRADO CORAZÓN

( 37005782 ) SANTÍSIMA TRINIDAD

( 37005782 ) SANTÍSIMA TRINIDAD

( 37000966 ) QUERCUS

Centro de Matriculación
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Página:  5 de 10

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

587517

950852

63209

617695

103982

594978

689722

120047

30594

332635

598208

598207

960890

626123

590586

833449

590619

712662

590472

590309

832143

293042

892876

588774

590536

538937

ALONSO BENITO, DAVID

ATMANI     , ABDERRAHMANE

BALLESTEROS HERNÁNDEZ, LORENZO

BANSE GUIENNE, ABDOUL GAFOUR

BARRIO NIETO, ARTURO

BERNAL VALLE, THIAGO

BLANCO MARTÍN, ABRIL

BLANCO TELLO, UNAI

CANO CÁRDENAS, GABRIELA

CASTELLANOS BALASOPOULOU, EVA DORA

CASTRO GARCÍA, LIDIA

CASTRO GARCÍA, VÍCTOR

DE LA CRUZ RODRÍGUEZ, DYLAN

DELGADO MARTÍNEZ, JOSHBER ALEJANDRO

DURÁN BULLÓN, ADRIÁN

FRAILE HERNÁNDEZ, LEO

FREIRE HERNÁNDEZ, ALEXIA

GARCÍA ANDRÉS, VEGA

GARCÍA COLLANTES, PABLO

GARCÍA GARCÍA, AVRIL

GARCÍA GARRIDO, CARLA

GARCÍA GODIFREDO, IZAN

GARCÍA MARTÍN, JADEL

GARCÍA PASCUA, EMMA

GARCÍA SÁNCHEZ, MARINA

GONZÁLEZ MARÍN, SILVIA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 86Nº de Solicitudes mostradas:

FRAY LUIS DE LEÓN (37005851) - SALAMANCA (SALAMANCA)Centro Adjudicado:

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37008621 ) CAMPO CHARRO

( 37008621 ) CAMPO CHARRO

( 37008621 ) CAMPO CHARRO

( 37005368 ) VILLAR Y MACÍAS

( 37008621 ) CAMPO CHARRO

( 37009520 ) CRA DOMINGO DE GUZMÁN

( 37008621 ) CAMPO CHARRO

( 37008621 ) CAMPO CHARRO

( 37005368 ) VILLAR Y MACÍAS

( 37008621 ) CAMPO CHARRO

( 37005769 ) SANTA CATALINA

( 37005769 ) SANTA CATALINA

( 37005368 ) VILLAR Y MACÍAS

( 37005368 ) VILLAR Y MACÍAS

( 37008621 ) CAMPO CHARRO

( 37008621 ) CAMPO CHARRO

( 37008621 ) CAMPO CHARRO

( 37005368 ) VILLAR Y MACÍAS

( 37008621 ) CAMPO CHARRO

( 37005368 ) VILLAR Y MACÍAS

( 37009428 ) CRA CAMPO DE SALAMANCA

( 37001739 ) CRA LOS CARRASCALES

( 37001739 ) CRA LOS CARRASCALES

( 37005368 ) VILLAR Y MACÍAS

( 37008621 ) CAMPO CHARRO

( 37005368 ) VILLAR Y MACÍAS

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

587535

547573

791139

686614

625947

103490

916078

589674

100197

490621

272044

580102

589881

12367

593077

319685

112128

967811

465583

467318

590572

796052

588620

700815

715699

689634

GOYENECHEA BENITO, PAULA

HERNÁNDEZ HERRERA, ROBERTO

HERNÁNDEZ OLIVERA, VEGA

HERNÁNDEZ RUBIO, ALBA

HERRERO LAHERA, LEIRE

IGLESIAS MAIDE, IZAN

JUANES GARCÍA, DANIELA

LEDESMA PÉREZ, DARÍO

MANGAS GARCÍA, VÍCTOR

MARCOS CHYRA, LAÍN

MARTÍN ALONSO, LUCÍA

MARTÍN MARTÍN, ALBA

MARTÍN MARTÍN, ALONSO

MARTÍN SÁNCHEZ, IZAN

MARTÍN TARDÁGUILA, KATIA

MATA SÁNCHEZ, IVÁN

MELGAR HERNÁNDEZ, MARIO

MOLDOVAN LÓPEZ, ALEX

MUÑOZ HERNÁNDEZ, DAVID

MURIEL VICENTE, ADRIÁN

NAVA RODRÍGUEZ, SARA

OLIVEROS INÉS, MIGUEL

PÉREZ PARADA, MELISA

PÉREZ PRIETO, RUTH

PINEDA MENDOZA, LAUREM SOFÍA

PLAZA ESTÉVEZ, ÓLIVER

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 86Nº de Solicitudes mostradas:

FRAY LUIS DE LEÓN (37005851) - SALAMANCA (SALAMANCA)Centro Adjudicado:

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37008621 ) CAMPO CHARRO

( 37008621 ) CAMPO CHARRO

( 37008621 ) CAMPO CHARRO

( 37005332 ) PADRE MANJÓN

( 37008621 ) CAMPO CHARRO

( 37005368 ) VILLAR Y MACÍAS

( 37009520 ) CRA DOMINGO DE GUZMÁN

( 37008621 ) CAMPO CHARRO

( 37005368 ) VILLAR Y MACÍAS

( 37009520 ) CRA DOMINGO DE GUZMÁN

( 37008621 ) CAMPO CHARRO

( 37009520 ) CRA DOMINGO DE GUZMÁN

( 37001739 ) CRA LOS CARRASCALES

( 37001739 ) CRA LOS CARRASCALES

( 37001739 ) CRA LOS CARRASCALES

( 37005368 ) VILLAR Y MACÍAS

( 37005368 ) VILLAR Y MACÍAS

( 37008621 ) CAMPO CHARRO

( 37009520 ) CRA DOMINGO DE GUZMÁN

( 37005368 ) VILLAR Y MACÍAS

( 37001739 ) CRA LOS CARRASCALES

( 37008621 ) CAMPO CHARRO

( 37005368 ) VILLAR Y MACÍAS

( 37008621 ) CAMPO CHARRO

( 37005368 ) VILLAR Y MACÍAS

( 37008621 ) CAMPO CHARRO

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

590820

361696

624988

612021

353624

801845

347030

590400

717702

590543

596466

821882

619834

591026

50477

899016

590297

590298

374234

95232

676599

542769

560827

588182

994064

611757

PRIETO MANGAS, ADRIÁN

PROTSENKO     , VERÓNICA

RAMUDO GONZALEZ, JAVIER

REGALADO GASPAR, JIMENA

RIVERA HERNÁNDEZ, DANIEL

RONCERO LIÑEIRAS, LEO

RUBIO ARÉVALO, MARIO

SALVADOR SÁNCHEZ, ÁLVARO

SÁNCHEZ CALVO, MARIO

SÁNCHEZ DÍEZ, AITOR

SÁNCHEZ GARCÍA, INÉS

SÁNCHEZ GONZÁLEZ, MARINA

SÁNCHEZ MANJÓN, DÉBORA

SÁNCHEZ MARTÍN, ALEJANDRA

SÁNCHEZ MATILLA, MIRIAM

SÁNCHEZ MONTEIRO, ELÍAS OMAR

SÁNCHEZ MUÑOZ, CARLA

SÁNCHEZ MUÑOZ, DANIEL

SÁNCHEZ SÁNCHEZ, GONZALO

SÁNCHEZ SÁNCHEZ, JOSÉ MARÍA

SÁNCHEZ-MARÍN TORRECILLA, OLIVIA

SANTANA BATISTA, MAICOL

SANTOS SEGOVIA, ANDREA

SERRANOS MARTÍN, ÁFRICA

SUÁREZ GARCÍA, IZAN

SUÁREZ JAIMES, YEIBEL YEIRE

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 86Nº de Solicitudes mostradas:

FRAY LUIS DE LEÓN (37005851) - SALAMANCA (SALAMANCA)Centro Adjudicado:

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37008621 ) CAMPO CHARRO

( 37008621 ) CAMPO CHARRO

( 37008621 ) CAMPO CHARRO

( 37009428 ) CRA CAMPO DE SALAMANCA

( 37008621 ) CAMPO CHARRO

( 37008621 ) CAMPO CHARRO

( 37008621 ) CAMPO CHARRO

( 37005368 ) VILLAR Y MACÍAS

( 37008621 ) CAMPO CHARRO

( 37001739 ) CRA LOS CARRASCALES

( 37008621 ) CAMPO CHARRO

( 37008621 ) CAMPO CHARRO

( 37005423 ) VIRGEN DE LA VEGA

( 37008621 ) CAMPO CHARRO

( 37001739 ) CRA LOS CARRASCALES

( 37005368 ) VILLAR Y MACÍAS

( 37008621 ) CAMPO CHARRO

( 37008621 ) CAMPO CHARRO

( 37005368 ) VILLAR Y MACÍAS

( 37008621 ) CAMPO CHARRO

( 37008621 ) CAMPO CHARRO

( 37005368 ) VILLAR Y MACÍAS

( 37008621 ) CAMPO CHARRO

( 37005368 ) VILLAR Y MACÍAS

( 37005368 ) VILLAR Y MACÍAS

( 37005368 ) VILLAR Y MACÍAS

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

611758

346334

621733

621734

25453

273756

141240

676742

SUÁREZ JAIMES, YEILED ORETH

TAPIA CALLES, ALEX

TAPIA SÁNCHEZ, EMMA

TAPIA SÁNCHEZ, MIRIAM

TOUZÓN GARCÍA, JON

VICENTE MELLADO, ARIADNA

JIMENEZ VAZQUEZ, ROBERTO

SALAZAR CERRERUELA, ADAN

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 86Nº de Solicitudes mostradas:

FRAY LUIS DE LEÓN (37005851) - SALAMANCA (SALAMANCA)Centro Adjudicado:

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005861 ) LUCÍA DE MEDRANO

( 37005861 ) LUCÍA DE MEDRANO

( 37005368 ) VILLAR Y MACÍAS

( 37008621 ) CAMPO CHARRO

( 37008621 ) CAMPO CHARRO

( 37008621 ) CAMPO CHARRO

( 37007298 ) PIEDRA DE ARTE

( 37008621 ) CAMPO CHARRO

( 37008783 ) BUENOS AIRES / GABRIEL MARTÍN

( 37008783 ) BUENOS AIRES / GABRIEL MARTÍN

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

542431

904582

284997

708286

GALLEGO CORDOBES, MANUELA

MOYA JARA, FABIAN ALONSO

RODRÍGUEZ SAN CECILIO, CARLA

ZURRÓN HERNÁNDEZ, CARLOS

SECUNDARIA OBLIGATORIA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 4Nº de Solicitudes mostradas:

FRAY LUIS DE LEÓN (37005851) - SALAMANCA (SALAMANCA)Centro Adjudicado:

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005678 ) PADRES TRINITARIOS

( 37009763 ) ANTONIO MACHADO

( 37005794 ) SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE SAN JO

( 37008965 ) SAGRADO CORAZÓN

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

717734

620489

386689

442914

MARTIN SUAREZ, BRUNO

PEREZ INSUA, ESTHER

ROMÁN ZAYTSEVA, ENRIQUE

VARGAS HERNÁNDEZ, DIEGO DE

SECUNDARIA OBLIGATORIA 4Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 4Nº de Solicitudes mostradas:

FRAY LUIS DE LEÓN (37005851) - SALAMANCA (SALAMANCA)Centro Adjudicado:

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

      

( 37007729 ) RAMOS DEL MANZANO

( 37005861 ) LUCÍA DE MEDRANO

( 37005599 ) MAESTRO ÁVILA

Centro de Matriculación


